
ADAC RALLYE KNESEBECK ´06
                        am 15. April 2006      R1/06

Klasse H15 2 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 14 Michael Brandes/Peter Sebralla Opel Calibra 4 x 4 132 164 130 160 266 267 1119 750
2 12 Dominik Heller/Heimo Lingl VW Rallye Golf G 60 148 178 139 172 281 277 1195 250

Klasse H13 6 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 6 Rainer Lange/Anita Morick VW Golf II 137 167 134 163 269 265 1135 917
2 2 Hajo Rochlitz/Benjamin Rochlitz Opel Astra 137 169 133 164 267 267 1137 750
3 3 Michael Meyer/Daniel Rohde VW Golf GTI 135 166 132 164 271 273 1141 583
4 1 Lars Tietjen/Diana Tietjen VW Golf II 16 V 138 170 134 164 272 271 1149 417
5 4 Guido Imhoff/Sebastian Walker VW Golf KitCar 133 161 130 158 312 272 1166 250

5 Hartmut Maiwald/Christine Hagen Opel Kadett E-CC 134 169 136 165 ausg. 0

Klasse H12 3 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 10 Thomas Averbeck/Heinz Wawrzyniak Peugeot 205 rally 159 177 142 175 289 287 1229 833
2 9 Achim Behrens/Daniel Hammerich Opel Corsa A GSI 142 176 139 1993 1978 303 4731 500

8 Klaus Meise/Dirk Schnelle VW Golf I GTI ausg. 0

Klasse N/F 5 2 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 16 Horst Wellbrock/Norman Thobe Mitsubishi Evo 5 145 178 143 174 286 281 1207 750
2 17 Ulrich Eckstein/Sylke Liedigk Porsche 911 SC 142 180 139 176 287 294 1218 250

Klasse N/F 3 6 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 21 Thomas Schnelle/Ingo Giesemann VW Golf 19 E 138 175 138 170 279 275 1175 917
2 22 Friedrich Neumann/Dieter Müller BMW 318 is 139 172 138 170 283 277 1179 750
3 20 Rolf Albert/Niclaas Suling Opel Kadett GSI 143 172 138 170 282 280 1185 583
4 23 Florian Hellberg/Tobias Hellberg VW Golf II 145 178 142 172 286 283 1206 417
5 25 Virginia Brusch/Teddy Schaller Ford KA 159 193 159 191 320 312 1334 250

19 Andreas Busch/Ines Stein Honda Civic Typ R ausg. 0

Klasse G 20 2 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 27 Lars Ellmer-Kiehn/Matthias Hildebrandt Ford Escort Cosworth 140 185 141 174 288 281 1209 750
2 26 Harald Borowski/Michael Baranowski VW Polo G40 148 184 146 185 300 297 1260 250

Klasse G 18 6 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 33 Stefan Hildebrandt/Patric Treder BMW 318 is 145 176 145 176 293 289 1224 917
2 29 Henner Faulbaum/Christian Klöber BMW 318 is 149 180 146 177 294 293 1239 750
3 30 Marco Laeseke/Jürgen Nußbeck BMW 318 is 154 189 155 189 310 305 1302 583
4 28 Ulrich ten Hompel/Hans-Jürgen Ollhoff Mazda 323 BF 2 154 192 152 187 313 315 1313 417
5 32 Armin Vonhoff/Sascha Vonhoff Ford Escort GAL 163 200 163 194 303 327 1350 250
6 31 Ute Mennecke/Holger Mennecke Opel Kadett GSI 174 206 166 202 336 327 1411 83

Klasse CTC/CTG 23 1 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 44 Claus Weiland/Björn Netz Porsche 911 Carrera 143 172 139 170 289 284 1197 500

Klasse CTC/CTG 22 8 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP

1 37 Bernd Knackstedt/Bernd Brinkmann Ford Escort RS 2000 142 181 142 173 285 280 1203 938
2 36 Ingo Höppner/Christian Bechstein Porsche 924 140 169 137 180 295 285 1206 813
3 38 Holger Stamm/Michael Heinrich Opel Manta B 145 178 143 174 291 289 1220 688
4 41 Dietmar Kreher/Thomas Kreher Opel Ascona B 147 180 144 177 296 295 1239 563
5 42 Kai Ebeling/Markus Ehlers Opel Kadett C Coupe 158 193 156 189 314 306 1316 438
6 39 Clemens Wölpern/Rela Wölpern Opel Kadett C Coupe 146 338 147 182 299 296 1408 313
7 35 Axel Potthast/Elmar Pernsch Ford Escort RS 2000 1133 175 142 174 288 285 2197 188

40 Jörg Tietjen/Gerd Lüchau Opel Ascona B ausg. 0

Beste Mannschaft: MSC Langelsheim

Claus Weiland/Björn Netz Porsche 911 Carrera
Ulrich ten Hompel/Hans-Jürgen Ollhoff Mazda 323 BF 2
Armin Vonhoff/Sascha Vonhoff Ford Escort GAL
Ute Mennecke/Holger Mennecke Opel Kadett GSI

Gesamtsieger: Michael Brandes/Peter Sebralla Opel Calibra 4 x 4



GESAMTERGEBNIS

Platz STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt

1 14 Michael Brandes/Peter Sebralla Opel Calibra 4 x 4 132 164 130 160 266 267 1119
2 6 Rainer Lange/Anita Morick VW Golf II 137 167 134 163 269 265 1135
3 2 Hajo Rochlitz/Benjamin Rochlitz Opel Astra 137 169 133 164 267 267 1137
4 3 Michael Meyer/Daniel Rohde VW Golf GTI 135 166 132 164 271 273 1141
5 1 Lars Tietjen/Diana Tietjen VW Golf II 16 V 138 170 134 164 272 271 1149
6 4 Guido Imhoff/Sebastian Walker VW Golf KitCar 133 161 130 158 312 272 1166
7 21 Thomas Schnelle/Ingo Giesemann VW Golf 19 E 138 175 138 170 279 275 1175
8 22 Friedrich Neumann/Dieter Müller BMW 318 is 139 172 138 170 283 277 1179
9 20 Rolf Albert/Niclaas Suling Opel Kadett GSI 143 172 138 170 282 280 1185
10 12 Dominik Heller/Heimo Lingl VW Rallye Golf G 60 148 178 139 172 281 277 1195
11 44 Claus Weiland/Björn Netz Porsche 911 Carrera 143 172 139 170 289 284 1197
12 37 Bernd Knackstedt/Bernd Brinkmann Ford Escort RS 2000 142 181 142 173 285 280 1203
13 36 Ingo Höppner/Christian Bechstein Porsche 924 140 169 137 180 295 285 1206
14 23 Florian Hellberg/Tobias Hellberg VW Golf II 145 178 142 172 286 283 1206
15 16 Horst Wellbrock/Norman Thobe Mitsubishi Evo 5 145 178 143 174 286 281 1207
16 27 Lars Ellmer-Kiehn/Matthias Hildebrandt Ford Escort Cosworth 140 185 141 174 288 281 1209
17 17 Ulrich Eckstein/Sylke Liedigk Porsche 911 SC 142 180 139 176 287 294 1218
18 38 Holger Stamm/Michael Heinrich Opel Manta B 145 178 143 174 291 289 1220
19 33 Stefan Hildebrandt/Patric Treder BMW 318 is 145 176 145 176 293 289 1224
20 10 Thomas Averbeck/Heinz Wawrzyniak Peugeot 205 rally 159 177 142 175 289 287 1229
21 41 Dietmar Kreher/Thomas Kreher Opel Ascona B 147 180 144 177 296 295 1239
22 29 Henner Faulbaum/Christian Klöber BMW 318 is 149 180 146 177 294 293 1239
23 26 Harald Borowski/Michael Baranowski VW Polo G40 148 184 146 185 300 297 1260
24 30 Marco Laeseke/Jürgen Nußbeck BMW 318 is 154 189 155 189 310 305 1302
25 28 Ulrich ten Hompel/Hans-Jürgen Ollhoff Mazda 323 BF 2 154 192 152 187 313 315 1313
26 42 Kai Ebeling/Markus Ehlers Opel Kadett C Coupe 158 193 156 189 314 306 1316
27 25 Virginia Brusch/Teddy Schaller Ford KA 159 193 159 191 320 312 1334
28 32 Armin Vonhoff/Sascha Vonhoff Ford Escort GAL 163 200 163 194 303 327 1350
29 39 Clemens Wölpern/Rela Wölpern Opel Kadett C Coupe 146 338 147 182 299 296 1408
30 31 Ute Mennecke/Holger Mennecke Opel Kadett GSI 174 206 166 202 336 327 1411
31 35 Axel Potthast/Elmar Pernsch Ford Escort RS 2000 1133 175 142 174 288 285 2197
32 9 Achim Behrens/Daniel Hammerich Opel Corsa A GSI 142 176 139 1993 1978 303 4731
33 5 Hartmut Maiwald/Christine Hagen Opel Kadett E-CC 134 169 136 165 ausg.
34 19 Andreas Busch/Ines Stein Honda Civic Typ R ausg.
35 8 Klaus Meise/Dirk Schnelle VW Golf I GTI ausg.
36 40 Jörg Tietjen/Gerd Lüchau Opel Ascona B ausg.

Motorsport Club Knesebeck e.V. im ADAC

Wir hoffen Euch hat die Veranstaltung Spass gemacht und Wir sehen uns nächstes Jahr wieder


